
ПРИКАЗ 

№ fiJ 
" о!# /ffl{)h-f 

1 
г. Москва 

2019 г. 

Содержание: О проведении профориентационной лекции проекта «Университет мечты» 

в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

Согласно соглашению о сотрудничестве между ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - НИУ 
«МЭИ») и ООО «Национальный центр профессиональной ориентации» от 22.01.2016 года 
в целях привлечения, профориентации и информирования абитуриентов, а также 

продвижения имиджа НИУ «МЭИ» среди молодежи 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать проведение профориентационной лекции проекта «Университет 
мечты» для учашихся 7-11 классов школ города Москвы на базе НИУ «МЭИ» 01 декабря 
2019 года с 14-00 до 16-00 в аудитории В-308. 

2. Факультету довузовской подготовки (отв. - инженер Бабенко Д.Д.) обеспечить 

общую координацию проведения мероприятия в НИУ «МЭИ» и взаимодействие с 

подразделениями университета, задействованными в его реализапии. 

3. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой работе 

Лейману Е.Н. обеспечить подготовку аудитории В-308, задействованной в проведении 

мероприятия, вспомогательных помешений и мест общего пользования, а также 

дежурство обслуживающего персонала в главном учебном корпусе (отв. - начальник ХО 

Заркуа З.С.). 

4. И.о. заведующего кафедрой Диагностических информационных технологий 

Самокрутову А.А. обеспечить работоспособность проекционного и звукоусиливающего 

оборудования в аудитории В-308 в ходе проведения мероприятия. 

5. Проректору по работе с молодежью, спорту и безопасности Плотникову А.В. 
принять необходимые меры по обеспечению безопасности участников и организаторов 

мероприятия, обеспечить их доступ в главный учебный корпус университета (корп. 17) 
01декабря2019 года с 13 до 17 часов. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора 

Замолодчикова В.Н. 

Ректор Н.Д. Рогалев 

1 


